
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

16.05.2025 с-ще Ємільчине № 128

Про створення комісії з приймання-
передачі окремого індивідуально
визначеного майна у комунальну
власність Ємільчинської селищної
територіальної громади

З метою прийняття в комунальну власність Ємільчинської селищної територіальної
громади окремого індивідуально визначеного майна, на виконання розпорядження Кабінету
Міністрів України від 29 квітня 2025 року №390-р «Про передачу окремого індивідуально
визначеного майна у власність територіальних громад Житомирської області», враховуючи
рішення селищної ради від 17 квітня 2024 року №3261 «Про надання згоди на прийняття з
державної власності у комунальну власність Ємільчинської селищної ради Житомирської
області електричного скутера Jinpeng», відповідно ст. 6 Закону України «Про передачу
об’єктів права державної та комунальної власності»,  Положення про порядок передачі права
державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня
1998 року № 1482, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Створити спільно з Міністерством соціальної політики України комісію з приймання-
передачі окремого індивідуально визначеного майна – електричний скутер Jinpeng, модель ZL-
9, інвентарний номер 101540036 у комунальну власність Ємільчинської селищної
територіальної громади (далі – Комісія) у складі, згідно Додатку до рішення.

2. Комісії здійснити заходи щодо приймання-передачі окремого індивідуально
визначеного майна – електричний скутер Jinpeng, модель ZL-9, інвентарний номер 101540036
у встановленому законодавством порядку для використання за цільовим призначенням
комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» Ємільчинської селищної ради»
та подати на затвердження селищному голові акт приймання-передачі.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХА.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



Додаток
до Рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради
від 16.05.2025 № 128

Склад  комісії
з приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна

у комунальну власність Ємільчинської селищної територіальної громади

Голова комісії:

ЄВТУХ Володимир - заступник селищного голови;

Члени комісії:

ДІДУС Валентина - начальник відділу бухгалтерського обліку
та звітності Ємільчинської селищної ради;

МАРШАЛОК Наталія - заступник начальника Управління
бухгалтерського забезпечення – начальник
відділу розрахунків та обліку соціальних
виплат Міністерства соціальної політики
України;

СИВУРА Олександр - начальник Управління публічних
закупівель та адміністративного
забезпечення Міністерства соціальної
політики України;

СОЛЯННІКОВА Оксана - начальник відділу економічного розвитку,
інвестицій, транспорту, комунальної
власності Ємільчинської селищної ради.

Керуючий справами виконкому Тетяна ЛІБЕРДА


